
Caratteristiche
Struttura in alluminio, laccato per esterno. 
Bulloneria in acciaio inox e rondelle in nylon. 
Seduta e schienale in allumino a doghe. 
Richiudibile.

Linea BEACH & OUTDOOR

Struttura e Materiali
Struttura 
Seduta

Codice

Alluminio
Alluminio

La sedia Julia si distingue per il suo carattere vivace e funzionale, grazie all’alluminio laccato disponibile in un’ampia
gamma di colori. Leggera e richiudibile, è pensata per chi desidera un arredo pratico, resistente e adatto a qualsiasi
ambiente esterno.

Sedia
Julia

51cm

63cm

91cm

7,5 kg

MISURE


